
О внесении изменения в состав комиссии по установлению тарифов, утвержден-

ный постановлением мэрии города Новосибирска от 22.06.2015 № 4212   

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по-

становлением мэрии города Новосибирска от 24.02.2016 № 629 «О Положении о 

комиссии по установлению тарифов и признании утратившим силу постановле-

ния мэрии города Новосибирска от 18.06.2015 № 4159», руководствуясь Уставом 

города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав комиссии по установлению тарифов, утвержденный по-

становлением мэрии города Новосибирска от 22.06.2015 № 4212 (в редакции 

постановлений мэрии города Новосибирска от 16.11.2015 № 6630, от 24.02.2016 

№ 633, от 10.05.2016 № 1838, от 22.09.2017 № 4358, от 26.03.2018 № 1061, от 

12.12.2018 № 4426, от 18.09.2019 № 3476, от 17.12.2019 № 4578, от 17.11.2020 

№ 3618, от 26.04.2021 № 1334, от 20.05.2021 № 1609, от 21.12.2021 № 4555, от 

10.02.2022 № 469, от 23.09.2022 № 3485, от 11.11.2022 № 4138, от 16.01.2023 

№ 211, от 24.04.2023 № 1935, от 07.06.2023 № 2943, от 04.08.2023 № 4098, от 

25.04.2024 № 2950), изменение, введя:  

Лебедева Евгения Владимировича – заместителя председателя Совета депутатов 

города Новосибирска. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника де-

партамента экономики и стратегического планирования мэрии города 

Новосибирска.  

Мэр города Новосибирска М. Г. Кудрявцев 

 

 

 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     27.06.2024  №          4748  

 


